平成20年５月20日

各            位

 会 社 名 名 港 海 運 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長 荻 原     茂

 （コード番号 ９３５７ 名証第２部）

 問合せ先 常務取締役 岡 部  和 壽

 （ＴＥＬ ０５２－６６１－８１３５）

役員の異動に関するお知らせ

  平成20年５月20日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定

しましたので、お知らせいたします。なお本件につきましては、平成20年６月27日開催予

定の第85期定時株主総会後の取締役会にて、正式に決定される予定であります。

記

１．役付役員の異動

  常務取締役 東京支店長 伊
い

  藤
とう

  秋
あき

  雄
お

 （ 現 取締役 東京支店長 ）

以上